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W piątek 9 lutego w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbył się coroczny Koncert Walentynkowy.
Całkowity dochód z koncertu zorganizowanego przez społeczność II LO im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie,
przeznaczony jest na rzecz cieszyńskiego Hospicjum im. Łukasza Ewangelisty. Zebrane w tensposób fundusze
umożliwiają całoroczną działalność tej instytucji (w tym roku około 15000 zł !!!). Po raz pierwszy w historii odbyły się
dwa koncerty, gdyż bilety na wieczorny spektakl rozeszły się zaraz po rozpoczęciu sprzedaży. Dopołudniowy
koncert przeznaczony był głównie dla uczniów ,,Kopera" oraz kilku klas zaproszonych z I LO im. A. Osuchowskiego i
Zespołu Szkół Katolickich. Na wieczorny zaś przybyli nie tylko oficjalni goście, ale przede wszystkim nauczyciele,
absolwenci ,,Kopera", osoby występujące na koncercie w ubiegłych latach, rodzice oraz ci uczniowie, którym udało
się zakupić bilety. Pozwoliło to artystom zaprezentować się dwukrotnie przed widownią, która zapełniła teatr do
ostatniego miejsca oraz w znaczący sposób powiększyć dochód na 
tak szczytny cel jak działalność hospicjum . W czasie koncertu młodzi artyści zaprezentowali swoje talenty
recytatorskie, wokalne, instrumentalne oraz taneczne i aktorskie. Widownia żywiołowo reagowała na skecze
przygotowane przez ,,starych" kabareciarzy MiHy, już absolwentów ,,Kopera" : Kacpra Matuli i Piotra Cieślara, a
kropkę nad i postawił jak zwykle szkolny kabaret ,,MiHa".

Koncert jako konferansjerzy poprowadzili Anna Michalak i Michał Czyż. Należy podkreślić ogromne zaangażowanie
samorządu szkolnego, bez którego organizacja tego przedsięwzięcia była by po prostu niemożliwa. Nad całością
organizacyjną i artystyczną czuwali nauczyciele ,,Kopera" : Lucyna Stefaniec, Urszula Broda, Katarzyna Michałek i
Włodzimierz Habarta. 

W koncercie wzięli udział : 
Aleksander Tukaj - wiersz, zespół instrumentalny z Bohumina, Maria Pilch z akompaniamentem Janusza Śliwki,
grupa ,,Roxy" w tańcu nowoczesnym i towarzyskim, Kacper Matula i Piotr Cieślar - skecze, Maria Górniok - śpiew,
Natalia Sokólska, H. Sokólska, Barbara Podżorska, Aleksandra Szalbot - dramat 
muzyczny, Mirosława Kędzierska z zespołem, Kinga Herok z zespołem, Ewelina Raszyk z 
zespołem wokalnym, Anna Szatanik - śpiew, zespół taneczny Pade-buree Izabeli Tymich, zespół Metafora, Adam
Nawrocki z zespołem, Justyna Hubczyk z zespołem, zespół taneczny ,,Toxic", Karolina Polok i Mateusz Żerdka z
zespołem wokalnym, Patrycja Francuz i Laura Misztal z zespołem oraz Kabaret MiHa.
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